
MĚSTSKÉ KULTURNÍ STŘEDISKO V NÁMĚŠTI NAD OSLAVOU

ÚNOR 2022
sobota 5. 2. 
od 19.30
Špitálek sv. Anny

TAIWAN 
Cestovatelská přednáška | Bohumil Kazda
Pořádá: PROOKO

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

Vstupenky si můžete objednat na www.mks-namest.cz nebo osobně zakoupit 
na pokladně Informačního centra na Masarykově náměstí 100.

sobota 19. 2.
od 19.30
Špitálek sv. Anny

SVÉBYTNÁ PŮDA
Dokumentární film | promítání
Pořádá: PROOKO
 

ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA 
Zpěvavá královna a hrdinný král se mají mooooc rádi a jejich Růženka je
veselá a nezbedná jako jiné holčičky. Má ráda svého psa Alíka, ale ani ten ji
nezachrání před kletbou. Nakonec však vše dobře dopadne... jinak to ani
v pohádce nemůže být... teda, jestli víte jak a z čeho uvařit „Šípkový lektvar”.
Vstupné: v předprodeji 80,- Kč, na místě 100,- Kč

neděle 6. 2. 
od 15.00
konferenční sál
ZŠ Husova

23. 2.-27. 3.
Výstavní síň
ve Staré radnici

NÁMĚŠŤ VČERA A DNES
Výstava fotografií Jiřího Polehly.
Vernisáž výstavy 23. 2. v 17.00 hod
 

pondělí 28. 2.
od 19.00
hudební sál ZUŠ
ve Staré radnici

JAROSLAV HUTKA
Koncert písničkáře, který je svým publikem vyhledáván již více než půl století.
Docela pohodlně by si vystačil se svými hity ze sedmdesátých let nebo
lidovými baladami, které později zpopularizovala kapela Čechomor, patří
však ke generaci písničkářů, která neustále glosuje to, co kolem sebe vidí
a cítí. A možná zazní všeobecně známá písnička Náměšť.
Vstupné: v předprodeji 150,- Kč, na místě 200,- Kč

SKEČMEN 
Komedie psaná ve skečích o chlapíkovi, kterému jednoho dne řekli, že ztratil
humor. Což je katastrofa, protože tenhlečlověk se humorem živil.
Jedná se o přeložené představení z roku 2021. Hraje: Roman Zach
Vstupné: I. zóna 350,- Kč, II. zóna 290,- Kč

středa 16.3.
od 19.00
hudební sál ZUŠ
ve Staré radnici

PŘIPRAVUJEME

čtvrtek 14. 4.
od 19.00
konferenční sál
Habitat 

JAN BURIAN 
Koncert známého písničkáře, cestovatele a novináře Jana Buriana plný
písniček, vyprávění a dobré nálady. Cílem je, aby lidé z pořadu odcházeli
v lepším stavu, než v jakém jsou, když na pořad přicházejí
Vstupné: v předprodeji 150,- Kč, na místě 200,- Kč



DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE

ÚNOR 2022

LYŽOVÁNÍ NA FAJŤÁKU
Zájezd na nedalekou sjezdovku „Fajťák” u Velkého Meziříčí. Odjezd v 16.00 h
od DDM, předpokládaný návrat v cca 20.30. Přihlášky přes aplikaci
„Domeček” do naplnění kapacity. Cena 280,- Kč (doprava, permanentka).

TURNAJ VE FLORBALE
Velký prázdninový florbalový turnaj. Turnaj je určet pro všechny hráče ze
základních škol. S sebou si vezměte sportovní obuv, florb. hokejku, pití
a dobrou formu.Vstup zdarma. Kapacita omezena.
Přihlášky předem na tel.: 732 535 768.

pátek 4. 2.
od 9.00 
tělocvična
ZŠ Komenského

pátek 11. 2.
od 16.00
odjezd od DDM

KURZ KRESBA AKVARELY 
Pro dospělé a děti od 12 let. Malování, vytvoříte si krásný obrázek.
Lektorka Dagmara Jarošová. Cena: 300,- Kč
Přihlášky předem na tel.: 792 275 287.

pátek 11. 2.
od 16.30
DDM

pondělí 14. 2.
od 9.00-11.00
tělocvična
ZŠ Komenského

NERF PISTOLKY - ARCHERY GAME
Soutěžení v oblíbených NERF pistolkách a také v nové disciplíně
ARCHERY GAME.

pondělí 14. 2.
od 13.00-15.00
DDM

TURNAJ VE STOLNÍM FOTBÁLKU A AIRHOCKEY
Soutěže ve stolních hrách. Čekají nás drobné turnaje v těchto
atraktivních disciplínách.

úterý 15. 2.
od 9.00-11.00
DDM

POHYBOVKY A TANEČKY V DDM
Jednoduché pohybové hry a také se naučíte nějaký taneček.

úterý 15. 2.
od 13.00-15.00
DDM

HRY PRO KAŽDÉHO - DESKOVKY A DALŠÍ
Pro milovníky deskových her. Vyzkoušíme si jednodušší
i složitější strategické hry.

MÍČOVÉ A POHYBOVÉ HRY
Sportovní dopoledne plné nejrůznějších pohybových a míčových her.

středa 16. 2.
od 9.00-11.00
tělocvična
ZŠ Husova

středa 16. 2.
od 13.00-15.00
DDM

TANEČNÍ PODLOŽKA A X-BOX
Soutěžení v atletických disciplínách a dalších na taneční
podložce a x-boxu.

sobota 26. 2.
od 8.30
keramická dílna
DDM

MOZAIKA
Kreativní dopoledne zaplněné pilnou a pečlivou prací.
(Do keramické dílny se vstupuje ze zahrady).
Cena: 100,- Kč. Přihlášky předem na tel.: 727 917 170.


	Stránka 1
	Stránka 2

